ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 сентября 2024 г. № 383

О внесении изменений в Положение об оплате труда

работников Администрации Себежского района, замещающих должности,

не относящиеся к должностям муниципальной службы, утвержденное

постановлением Администрации Себежского района от 13.04.2023 № 130

На основании статьи 134 ТК РФ, Закона Псковской области от 07.10.2010

№ 1006-ОЗ «Об отраслевых системах оплаты труда работников бюджетной

сферы Псковской области» (с изменениями и дополнениями), постановления

Правительства Псковской области от 21.08.2024 № 283 «Об индексации в 2024

году должностных окладов (окладов, ставок заработной платы) работников

бюджетной сферы в Псковской области» Администрация Себежского района

постановляет:

           1. Изложить приложение к Положению об оплате труда работников

Администрации Себежского района, замещающих должности, на относящиеся к

должностям муниципальной службы, утвержденное постановлением

Администрации Себежского района от 13.04.2023 № 130 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников Администрации Себежского района,

замещающих должности не относящиеся к должностям муниципальной службы»

в следующей редакции:

«Приложение

к Положению об оплате труда работников

Администрации Себежского района, замещающих

должности, не относящиеся к должностям

муниципальной службы

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

работников Администрации Себежского района замещающих

должности, не относящиеся к муниципальной службе

Наименование

должностей

Размеры должностных

окладов, рублей

Начальник хозяйственного отдела 10 154,00

Водитель 9 878,00

Вахтер 6 313,00

Уборщики служебных помещений 6 313,00

Дежурный ЕДДС 8 917,00

Оператор диспетчерской службы системы 112 ЕДДС 8 917,00

                                                                                                                                                     ».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2024

года.

 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Себежского района «Призыв» и разместить на официальном сайте

муниципального образования «Себежский район» в сети «Интернет».

Глава района                                                                                       Л.М. Курсенков

Верно: Бабенко